e

[rap— . .
S W P
e “
Pragrrs & g S i ELE e maliE
TS

Liceo Statale “V. De Caprariis”

Via V. De Caprariis, 1 - 83042 Atripalda (AV) - Tel. 0825-1643464 Fax 0825-1643462

Sade Ass. of Altovills imtmwmmﬂ-ﬁiﬁ:ﬂ 0E25551338 - Sede Ass. di Salofra (AV), Via Mslito, 1 - §3029 - Tel /Fax DBIEE32450

e-mail: avps06000b@istruzione.it - avps06000b@pec.istruzions.it
sito web: www.scientificoatripalda.gov.it  C.F. 82003550644
Prot. N. 337 Atripalda 15 settembre 2018
All" Albo
Al sito WEB della scuola
Agli Atti
Aj Sign

Testa A., Caprio T., lannicelli N. Benevento R..
Camurato Carfagno L., Soricelli F.

OGGETTO : Nomina Commissione Elettorale A.S. 2017/18 ¢ 2018/19 - Eleziomi per il rinnovo
delle componenti di durata annuale nei consigli di classe ¢ della componente alunni nel Consiglio di
[stituto a.s. 2018/19.

la sottoscritta Maria Berardino, dirigente scolastico p.t. del Liceo statale “V. De Caprariis™ di
Atripalda

PRESO ATTO che bisogna procedere alle elezioni per il rinnovo delle componenti di durata
annuale nei consigli di classe e della componente alunni nel Consiglio di Istituto per I' a.s.
2018/19
VISTA la O.M. 215 del 1991
VISTA la delibera Consiglio di Istituto n. 13 del 1 1/09/2017 con la guale sono stati
nominati i componenti della Commissione Elettorale A.S. 2017/18 e 2018/19;
VISTA la delibera Consiglio di Istituto n. 13 del 07/09/2018 con la quale sono stati
swrogati i membri decaduti;
VISTA la delibera Consiglio di Istituto n. 18 del 07/09/2018 con la quale vengono indeite
le elezioni per il rinnove della componente genitori ed alunni nei consigli di classe e della
componente studenti nel Consiglio di Istituto (di durata annuale) per il giorno 22 ottobre
2018;

DECRETA

la Commissione Elettorale A.S. 2017/1 8 ¢ 2018/19 & cosi costituita:

.
L
L
L]

Componente docenti: Testa Adele e Caprio Teresa (titolari) — lannicelli Natalia (supplente);
Componente genitori : Benevento Rosanna;

Componente A.T.A.: Camurato Carfagno Linda (titolare) — Martino Domenica (supplente) |
Componente alunni : Soricelli Francesco.

La prima riunione della commissione si terrd lunedi 24 seftembre alle ore 13:05 presso la sede centrale di
Arripalda.

.~ ILDIRIGENTE SCOLASTICO
N Prof.ssa Maria Berardino



